
ZARZĄDZENIE NR 60/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika i Zespołu ds. pomocy 

obywatelom Ukrainy  

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2025 r., poz. 581) oraz § 14 ust. 1 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 37/1746/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 

2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionego uchwałami Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 42/1925/25 z dnia 17 lutego 2025  r., Nr 47/2163/25 

z dnia 24 marca 2025 r., Nr 50/2314/25 z dnia 14 kwietnia 2025 r. oraz Nr 52/2467/25 z dnia 

28 kwietnia 2025  r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 40/2022 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Pełnomocnika i Zespołu ds. pomocy 

obywatelom Ukrainy, zmienionym zarządzeniem Nr 61/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r. oraz 

zmienionym zarządzeniem Nr 66/2023 z dnia 28 lipca 2023 r., w § 2 w ust. 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Jerzy Grochowski – Dyrektor Departamentu Obsługi Zarządu, Spraw Pracowniczych  

i Kontroli;”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Milena Skopińska – Dyrektor Departament Spraw Społecznych;”; 

3) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Adam Stańczyk – Dyrektor Departamentu Planowania Rozwoju i Współpracy 

Regionalnej;”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Marszałek Województwa 

 Piotr Całbecki 

 

 


